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
г. Бузулук,  1 микр., дом 
19, после капитального 
ремонта.
Тел. 8922-861-25-80.

Срочно! Продается 2-комн. 
квартира в 4 микр., д. 32, 
3/5-эт.  дома,  41 кв. м, 
комнаты изолированы, 
счетчики на хол./горяч. 
воду, окна + трубы пла-
стик., балкон застеклен, 
входная дверь металличе-
ская, цена 1 млн 500 тыс. 
руб., торг. Тел. 4-50-80.

1-комн. квартира в пос. 
Нефтяников, 2/5-эт. дома, 
частично меблирован-
ная, оплата помесячно 
+ газ, свет, вода. Тел. 
89228541725, 6-31-28.

1-комн. квартира в цен-
тре города для молодой 
семьи. Тел. 2-58-16.

1-комн. квартира в 7 микр., 
2 этаж, улучшенной пла-
нировки, семейным без 
в/п, оплата ежемесячно 
+ коммунальные платежи, 
счетчики на воду. 
Тел. 89228993401.

Дом в р-оне Спутника,  
обложен кирпичом, 140 
кв. м, 5,5 сотки земли, все 
удобства, гараж с домом 
под одной крышей, погреб 
в доме, окна пластик., цена 
4 млн 100 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-922-629-60-84.

Пущу на квартиру в р-оне 
стадиона «Локомотив» в/п. 
девушек-студенток или 
работающих женщин без  
Звонить с 11 до 20 часов. 
Тел. 8922-852-15-38.

Гараж на ул. Гая, между до-
мами №89 и №91, первый 
ряд смотрит на эти дома, 
19 кв. м, железные ворота 
калиткой, хороший кир-
пичный погреб, полы де-
ревянные, звонить с 10 до 
22 час. Тел. 89228360386, 
8 9 2 7 8 9 0 3 1 7 1 , 
89967351022, цена 210 
тыс. руб., торг.

 Тел. 89228533656.

РЕМОНТ, ОТДЕЛКА 
Выполним все виды отде-
лочных и ремонтных работ 
от стяжки до обоев, а также 
сантехнические, электро-
монтажные. Ремонт «под 
ключ» и частичный. 
Т е л . :  8 9 2 2 8 1 4 8 4 7 4 , 
89096113211, 
89871157780.

АНТЕННЫ
Установка, продажа, 
настройка TV-антенн, 
спутниковых антенн, 
цифрового TV на 20 
бесплатных каналов. 
Тел. 89325357786, 

89878763204.

РЕМОНТ 
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

стиральных машин-ав-
томат, холодильников, 
кондиционеров, торгового 
и промышленного холо-
дильного оборудования и 
др. Выезд - город, село. 
Без выходных. 
Тел. 89225341017.

Антенна 56.РФ. 
Установка, продажа 

спутниковых и эфирных 
антенн, цифровых 

приставок. 
Тел.: 98-077, 
89228571207.

Ремонт бытовых 
холодильников и 

торгового холодильно-
го оборудования. 

         Город, село. 
            Выезд на дом. 

     Гарантия. 
              БЕЛОВ 
     Николай Иванович. 
Тел. 92-702, 4-13-18, 

8-9033649702.

В отдел постельного белья  
помощник продавца. 
Тел. 89325353702.

Кофейне «Старая мель-
ница» требуются бариста. 
Обращаться в кофейню 
«Старая мельница» по ад-
ресу: ул. Комсомольская, 
106 А.

Объявляем набор на сле-
дующие вакансии:
- продавец продуктов роз-
ничной сети,   
- официанты,
- дизайнеры,                                                                       
- бухгалтер,                                                                        
- менеджер по работе с 
рекламой,  
- менеджер по работе с 
персоналом. Тел. 8922-
831-58-13, 8932-548-48-48.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ. 
Заправка автокондицио-

неров. Евросервис. Город, 
село. Выезд на дом! 

Тел.: 89228885262, 95-44-3. 
Пузиков Игорь Анатольевич.

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
«Ульяна». Потолки от 
производителя с гаран-
тией. При заказе 3-х по-
толков  люстра в пода-
рок. Акция с 1.03.17 г. по 
31.03.17 г. Подробности 
по тел. 89501871687, 
9-52-52.

Установка натяжных по-
толков без швов, каче-
ственный европейский 
материал, простые белые 
(глянец, матовый, сатин), 
двухуровневые, спайка, 
фотопечать, парящие. 
Выезд по городу, в район. 
Тел. 89328508880.

Отделочно-плотницкие 
работы: перегородки, 
обои, ламинат, штука-
турка, кафель, стеновые 
панели, установка дверей 
и т. д. Тел. 89228620565.

МОНТАЖ, ЗАМЕНА 
ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОПРО-

ВОДА, КАНАЛИЗАЦИИ
(металл, полипропилен, 

пластик). 
Профессионально, каче-

ственно, эстетично. 
Тел. 89058441366,  

89228872929, 4-54-63.

Выполним ОТДЕЛОЧНЫЕ 
РАБОТЫ: обои, потолоч-
ная плитка и т. д. 
Тел. 89228512576.

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

Тел. 89225324410
Тел. 89198610686

(глянцевые, матовые, 
сатиновые)

от 240 руб/кв.м

РЕСТАВРАЦИЯ 
ВАНН 

ЖИДКИМ АКРИЛОМ

Тел. 89328493614
Тел. 89871967736
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
службы

Тел. 89225529143, 89619152035, 89325411600, 89228970610, 89225588844, 95-612.

 Центр недвижимости «Твой город» предлагает к продаже следующие объекты недвижимости:
Комнаты в общежитии
*на ул. Объездной, 6, с местами общего 

пользования, 4/5-эт. дома, 17 кв.м, окно 
пластик, с мебелью и бытовой техникой, 
цена 550 тыс. руб.

*на ул. Пушкина, 3 Б, с местами общего 
пользования, 17 кв.м, 2/5-эт. дома, окно 
пластик, цена 650 тыс. руб. 

*на ул. Пушкина, 3 Б, с местами общего 
пользования, 23 кв.м, 4/5-эт. дома, окна 
пластик, сплит-система,  цена 750 тыс. руб.

1-комнатные 
*на ул. Нефтяников, 11,  30 кв.м, 2/5-эт. 

кирп. дома, хороший ремонт, просторная 
кухня с  встроенной кух. мебелью, с/у 
раздельный, сплит-система, кабельное ТВ, 
интернет, без балкона, цена 1 070 тыс. руб. 

*на ул. Кирова,1/1, 1-эт.кирп. дома, с 
частичными удобствами, 17 кв.м, есть вода, 
слив, свет, автономное отопление, туалет, 
отдельный вход, цена 700 тыс. руб.

*на ул. Ташкенской, 23 кв.м, в 1-эт. 6 кв-м 
кирп. доме, отдельный вход, зем. участок, 
удобств нет, только свет, газ и вода рядом 
проходят, цена 300 тыс. руб. в связи с тем, 
что квартира продается с прописанными 
людьми, имеющими право там проживать, 
но не являющимися собственниками.

*на ул. Чапаева, 1/1-эт. дерев. дома, без 
удобств,  25 кв.м, огород, гараж, свет, газ, 
цена 650 тыс. руб.

*в 3 микр., 5/5-эт. дома из красного 
кирпича, 34 кв.м, просторная кухня, с/у 
совмещенный, цена 1 390 тыс. руб. 

*в р-не Ж/Д больницы, 35 кв. м, 1/3-эт. 
кирп. дома, с автономным отоплением, воз-
можен обмен на дом, цена 1 360 тыс. руб.

*на ул. Рабочей, 30 кв. м, застеклён. 
балкон, совмещённый санузел, 2 сарая с 
погребом, окна пластик., цена 1 050 тыс. руб.

*в р-не Шевченко, 47.3 кв. м, 3/5-эт. 
дома, с/у раздельный, большая прихожая, 
просторная кухня, цена 1 550 тыс. руб.

*на ул. Чапаева, д. 40, 30 кв. м, хор. 
ремонт, просторная кухня, с/у совмещён-
ный, рассмотрим варианты обмена на 2-3 
комнатную квартиру, цена 1 500 тыс. руб.

*на ул. Шевченко, д. 70, 30 кв. м, 1/5-эт. 
кирп. дома, цена 1 300 тыс. руб.

*на ул. Заречной, 30 кв. м, 1/2-эт. кирп. 
дома, 2 хоз. помещения, огород, цена 800 
тыс. руб.

*в 3 микр., 5/5- эт. кирпич. дома, 
косметический ремонт, новое отопление, 
счётчики, с мебелью, возможен обмен, цена 
950 тыс. руб.

*в 3 микр., 32 кв. м, 4/5-эт. дома, 
пластиковые окна, счётчики на воду, с/у 
совмещённый, балкон, чистый подъезд, цена 
1 350 тыс. руб.

*в п. Новоалександровка, 1 эт. 37 кв. 
м, автономное отопление, совмещённый 
санузел, 2,5 сотки земли, возможна пере-
планировка в 2 комнатную квартиру, цена 
950 тыс. руб.

*на ул. Гая, 4/5-эт.  дома, 31 кв. м, 
с/у совмещённый, балкон, вся инфра-
структура  в шаговой доступности, цена 
1 050 тыс. руб.

*на ул. Набережная, в блочном 1-этаж. 
доме, 34 кв. м, окна пластик, вода в доме, 
отопление газовое, рядом с домом блочный 
гараж, сарай, есть возможность сделать 
пристрой, огород 4 сотки, цена 830 тыс. руб.

*во 2 микр., 5/5-эт.  кирп. дома, 30,2 
кв.м, с/у совмещенный, окна пластик, кос-
метический ремонт, цена 1 200 тыс. руб.

*во 2 микр., меблированная, 1/5-эт.  
дома, хороший ремонт, цена 1 400 тыс. руб. 

*на ул. Кутузова, 4/5-эт. панельного 
дома, 34 кв. м, косметический ремонт, с/у 
совмещённый,  балкон, цена 1 350 тыс. руб.

*в 4 микр., д.12, 30 кв. м, на 5 этаже, 
цена 1 050 тыс. руб.

*во 2 микр., хор. ремонт, 30 кв. м, на 5 
этаже, цена 1 050 тыс. руб.

*на ул. Пушкина, 30 кв. м, 5/5-эт. дома, 
с/у совмещенный, цена 950 тыс. руб.

*на ул. Серго, 21,5 кв. м, 1/2-эт. кирп. 
дома, без удобств, цена 650 тыс. руб.

2-комнатные

*на  ул. Московской, 2/9-эт. кирп. дома, 
ремонт, комнаты изолированы, просторная 
кухня, с/у совмещенный, 57 кв.м, цена 2 
450 тыс. руб.

*в 4 микр., 4/5 эт. дома,  41 кв.м, комнаты 
изолированы, ремонт, новый балкон, цена 1 
650 тыс. руб.

*в 2 микр., 4/5-эт.  дома, 41 кв.м, с/у 
раздельный, 1 комната  проходная, окна 
пластик, без ремонта, цена 1 300 тыс. руб.

*в п. Красногвардеец, 43 кв. м, на 5 
этаже, комнаты изолированы, окна пластик, 
цена 740 тыс. руб. 

*в р-оне маг. «Старт», 1/2-эт. кирп. 

дома, 42 кв. м, цена 1 000 тыс. руб. Любая 
форма оплаты.

*в 3микр., 4/5-эт. кирп. дома, 49 кв. м, 
улучшенная планировка, счетчики на воду,  
косметический ремонт, цена 1 750 тыс. руб.

*в 3 микр., 1/5-эт. панельного дома, 47 
кв. м, окна пластик, 2 сплит-системы, кос-
метический ремонт, с/у раздельный, цена 
1 750 тыс. руб.

*в п. Искра, 50 кв. м, 2/2-эт. дома, 2014 
г. п., комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, просторная кухня, цена 1 250 тыс. руб. 
Возможен обмен на дом, рассмотрим все 
ваши предложения!

*в р-не Ж/Д больницы, 60 кв. м, 2/3-эт. 
дома, евро ремонт, удобная планировка, 
просторная кухня, тёплый пол, автономное 
отопление,. цена 2 350 тыс. руб.

*в 3 микр., 45 кв. м, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, развитая инфраструк-
тура, цена 1 300 тыс. руб.

*в р-не Шевченко, 51 кв. м, удобная 
планировка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, цена 1 650 тыс. руб.

*в 4 микр., кирп. дом, с балконом, 45 кв. 
м, с/у раздельный, счётчики на воду, пла-
стик.окна, с мебелью, цена 1 450 тыс. руб.

*на ул. Маршала Егорова, д. 36, 48 кв. 
м, пластик. окна, косметический ремонт, 
сплит-система, застеклённый балкон, цена 
1 600 тыс. руб.

*в с. Липовке, 54 кв. м, 2 этаж кирп. 
дома, в доме газ, вода горячая и холод-
ная, туалет, душевая кабинка, лоджия  
6 м, просторная кухня, гараж, кирп. погреб, 
баня, огород, возможен обмен, цена 850 
тыс. руб.

*в 1 микр., 45 кв. м, кирп. дом, с/у раз-
дельный, цена 1 300 тыс. руб.

*в 2 микр., 43 кв. м, 1/5-эт.  кирп. дома, 
с/у раздельный, благоустроенный двор, чи-
стый подъезд, цена 1 300 тыс. руб. 

*на ул. Октябрьской, 72 кв. м, 2/7-эт. 
кирп. дома, евро ремонт, с мебелью, дому 
4 года, тихий спокойный двор, цена 3 200 
тыс. руб.

*во 2 микр., 5/5-эт.  кирп. дома, 45 кв. м, 
очень тёплая, с/у раздельный, комнаты 
изолированные, окна и трубы пластик., кон-
диционер, всё в шаговой доступности, цена 
1 550 тыс. руб.

*в 4 микр., 1/5-эт. дома, 41,2 кв. м, с/у 
раздельный, развитая инфраструктура, 
продажа вместе с гаражом (за четвертым 
микрорайоном), цена 1 500  тыс. руб.

*в 1 микр., 40 кв.м, 2 /5-эт. кирп. дома, 
окна пластик, с/у раздельный, без балкона, 
рядом садик, школа, остановка, цена 1250 
тыс. руб.

*на ул. Котовского, .40 кв. м, 1/2-эт. 
дома, с/у совмещенный, цена 1 250 тыс. руб.

* в 1 микр., 39 кв. м, 2/5-эт. кирп. дома, 
цена 1 270 тыс. руб.

3-комнатные

*на «Поле чудес», 2/3-эт. дома,  92 кв.м, 
с отл. ремонтом и мебелью, автономное 
отопление, место под машину в подземном 
гараже, цена 5 300 тыс. руб.

*на ул. К. Заслонова, в 1 эт-ом 4-х кварт-
ом доме, все удобства, свое отопление, 
небольшой огород, гараж, сарай с погребом, 
летний душ, цена 1250 тыс. руб.

*на ул. Ленина, 67 кв.м, 1/2-эт.  дома, 
удобно под офис, бизнес, магазин, цена  
2 100 тыс. руб.

*на ул. Октябрьской, в 1-эт. дерев. доме, 
51 кв.м, есть вода, слив, свет, газ, во дворе 
гараж, цена 1050 тыс. руб.

*на ул. Чапаева, 2/4-эт.  дома, 40 кв.м, 
хороший ремонт, кухня с залом объединена, 
новый балкон, с/у совмещенный, окна пла-
стик, натяжные потолки, цена 1 450 тыс. руб.

*в Погромном, в 2-кварт. кирп. доме,  40 
кв. м, вода, слив, окна пластик, участок 12 
соток, баня, погребка, хоз постройки, цена 
400 тыс. руб.

*в п. Красногвардеец,  в 2-кварт. кирп. 
доме, 48 кв. м, 6 соток земли, цена 750 
тыс. руб.

*в с. Курманаевке, без удобств, в 3- 
кварт. кирп. доме, 45 кв. м, 4 сотки земли, 
цена 450 тыс. руб.

*в кирп. доме на 1 этаже, 65 кв. м, хо-
роший ремонт, с/у раздельный, небольшой 
зем. участок, сарай с погребом, цена 1 750 
тыс. руб., возможен обмен на 1-комн. кв., 
рассмотрим любые ваши предложения.

*во 2 микр., 45 кв. м, подъезд после 
ремонта, цена 1 450 тыс. руб., торг, рас-
смотрим варианты обмена на 1-комн. кв-ру.

*на  ул. Шевченко, 60 кв. м, 2/5-эт. дома, 
пластик. окна, балкон застеклён, комнаты 
изолированные, цена 2 200 тыс. руб., торг.

*на ул. Маршала Егорова, 69 кв. м, 3 
этаж, удобная планировка, хороший ремонт, 
цена 2 100 тыс. руб.

*на ул. Ленина, д. 70, 2/5-эт. кирп. дома, 
70 кв. м., евро ремонт, с мебелью, цена 3 
250 тыс. руб.

*в с.Алдаркино, в 1-этаж. кирп. доме, все 
удобства, душевая кабина, хороший ремонт, 
сплит-система, окна и отопление пластик., 
новая проводка, имеется баня и помещение 
под магазин, земельный участок 8,5 соток в 
собственности, надворные постройки, в 50 
метрах находится озеро, в селе есть дет.
садик и школа, цена 850 тыс. руб.

*на ул. Суворова, 40,1 кв. м, 1/2-эт.  кирп. 
дома, окна пластик., натяжные потолки во 
всех комнатах, хороший свежий ремонт, цена 
1 480 тыс. руб.

*в с. Злобинка, в 1-этаж. кирп. доме, 64 
кв. м, свет, газ, слив, пристрой на стадии за-
вершения, зем. участок 7,5 сотки, надворные 
постройки, цена 650 тыс. руб.

*в р-оне маг. «Рассвет», 2/5-эт.  кирп. 
дома, 58 кв. м, с/у раздельный, комнаты 
изолированные, окна и трубы пластик., 
большая кухня, застеклённая лоджия 6 кв. м, 
рядом два детсада, школа, магазины, оста-
новки, продажа частично с мебелью, цена 
2 350 тыс. руб.

*в центре города, 3/5-эт.  кирп. дома, 
57,5 кв. м, с/у разделен, окна пластик., 
расположены на обе стороны дома, на кухне 
теплый пол, телефон, Интернет, напротив 
дома садик, тихий двор, цена 2 050 тыс. руб.

*на ул. Чапаева, д. 1, 2/4-эт. дома, 40 
кв. м, отл. ремонт, новый балкон, новая 
сантехника, пластик. окна, современная 
перепланировка, цена 1 450 тыс. руб.

*в с. Ромашкино,  78 кв. м, в 3-кварт. 
доме, все удобства, огород, цена 500 тыс. 
руб.

*2/2-эт. кирп. дома, 77,5 кв. м, евро- 
ремонт, частично меблированная: кровать, 
стенка-горка, шкаф-купе (зеркало), встроен-
ный кухонный гарнитур, цена 2 600 тыс. руб.

*в п. Красногвардеец, 65 кв. м, все удоб-
ства, ухоженный зем. участок 2 сотки, баня, 
хоз. постройки, цена 1 000 тыс. руб.

4-комнатные

*на ул. Московской, 2/5-эт. кирп. дома, 
80 кв.м, все комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, просторная кухня, огород, цена 2 
750 тыс. руб.

*в с. Ромашкино, в 3-кварт. кирп. одно-
этажном доме, 78 кв. м, вода, слив, свет, 
газ, туалет, зем. участок 5 соток, цена 450 
тыс. руб.

*на ул. Раздельной,  80 кв. м, удобная 
планировка, изолированные комнаты, за-
стекленный балкон, 2/5-эт.  кирп. дома, вся 
инфраструктура в шаговой доступности, 
цена 2 800 тыс. руб., торг, рассмотрим все 
варианты обмена, любая форма оплаты.

Дома

*на ул.15 Линия, 2 дома на участке в 7 
соток, 1-й жилой дом 48 кв.м, 2-й недострой 
с мансардой 120 кв.м (все коммуникации в 
него подключены), на участке новые баня 
и сарай, цена за все 2 800 тыс. руб. или 
рассмотрим обмен на 3-х или 4-х комнатную 
квартиру с вашей доплатой.   

*на «Поле чудес», кирп. дом,190 
кв.м, 10 соток земли, гараж, баня, цена  
6 500 тыс. руб.

*в р-оне аэродрома, 3-эт. коттедж 
250 кв.м, предчистовая отделка, 10 соток 
земли, гараж, очень красивый дом, цена  
6 500 тыс. руб.

*в р-оне «Водоканала», дерев. дом, 50 
кв.м, вода и канализация центральные, 5,3 
сотки земли, летняя кухня, баня, гараж под 
одной крышей, цена 1 600 тыс. руб.

*в пер. Крылова, дерев. дом, 45 кв.м, 
слив, вода во дворе, баня, погреб, новая 
крыша, 3 сотки земли, подъезд к дому ас-
фальт., цена 1 350 тыс. руб.

*в пер. Чернышевского, 1/2 часть дерев. 
дома, 46 кв.м, газ, свет, 2 сотки земли, 
центр. вода рядом, цена 600 тыс. руб.

*в р-не маг. «Старт», дерев. дом,  41 
кв. м,  угловой, 7 соток земли, на участке 
возможно строительство нового дома или 
вообще раздел участка, цена 1 280 тыс. руб.

*на ул. Бабушкина, 60 кв. м, в доме вода, 
слив, баня, хоз постройки, зем. участок 6 
соток,  цена 1 600 тыс. руб.

*на ул. Д. Бедного, дерев. дом, 30 кв. м, 
4 сотки земли, вода во дворе, гараж, цена 
1 000 тыс. руб.

*на ул. М. Горького, дерев. дом (оформ-
лен как долевая собственность), 58 кв. м, 
6,5 сотки земли, без удобств, есть свет и 
газ, дом во дворе, в улицу не выходит, цена 
790 тыс. руб.

*на ул. Нахимова, дерев. дом, 56 кв. м, 
газ, свет, 5 соток земли, вода во дворе, цен-
тральная канализация на границе участка, 
хозпостройки, цена 1 150 тыс. руб. 

*на ул. Фабричной, кирп. дом, 97 кв. м, 
со всеми удобствами, гараж, сарай, летняя 
кухня, участок 8 соток, цена 2 450 тыс. руб.

*на ул. 21 Линия, кирп. дом, 160 кв. м, 
все удобства, гараж на 2 машины, баня, 
хоз постройки, участок 6,6 сотки, цена  
4 500 тыс. руб.

*на ул. Куйбышева, дом из дерева и кир-
пича, 78 кв. м, вода, слив, участок 5,5 сотки, 
гараж, баня, цена 1 500 тыс. руб.

*в 5 микр., дом 400 кв. м, как 2 изолиро-
ванных квартиры по 200 кв. м,  можно цели-
ком за 6 500 тыс. руб., можно по отдельности 
по 3 500 тыс. руб., зем. участок 15 соток, 
рассмотрим любые варианты обмена хоть 
на весь дом, хоть на одну его часть.

*в с. Подколки, частично деревянный из 
блоков, 94 кв. м., газ, свет, своя скважина, 
новая канализация, окна пластик, новая 
крыша, 18 соток земли, цена 700 тыс. руб.

*в с. Сухоречка, по ул. Тримихайловской, 
дерев. дом, 34 кв. м, 29 соток земли, есть 
газ и свет, центральная вода по улице, цена 
450 тыс. руб. 

*в с. Медведка, 76 кв. м, вода, слив, 
газ,10 соток земли, цена 550 тыс. руб. 

*на ул. Котовского, 100 кв. м, 5 соток 
земли, хорошая планировка, возможно 
мансарду ввести в эксплуатацию, летняя 
кухня, баня, гараж, цена 3 800 тыс. руб., 
возможен обмен.

*в центре города, 55 кв. м, 5,5 соток 
земли, хоз. постройки, баня, вода в доме, 
место под санузел, цена 1 700 тыс. руб., 
торг, возможен обмен.

*в п. Искра, дом мансардного типа, 80 
кв. м, 2,5 сотки земли, 3 спальни, студия, 
с/у совмещённый, тёплый пол (прихожая, 
с/у), сплит-система, возможен обмен на 
2-3 комн. кв-ру.

*в р-н «Спутника», 70 кв. м, 5,5 сотки 
земли, окна пластик., сплит-система, кирп. 
гараж с погребом, баня, дровник, цена  
1 850 тыс. руб.

*в с. Погромном, 51,3 кв. м, со всеми 
удобствами, ухоженный зем. участок 15 со-
ток, хоз. постройки, цена 700 тыс. руб., воз-
можен обмен на 1-комн. кв-ру в г. Бузулуке.

*в 7 микр., 70 кв. м, на ухоженном зем. 
участке 4,5 сотки, 3 комнаты, 2 санузла, 2 
гаража, возможен обмен на дом меньшей 
площади или квартиру, цена 2 500 тыс. 
руб., торг.

*на ул. 13 Линия, 40 кв. м, 2.5 сотки 
земли, вода в доме, любая форма оплаты, 
цена 950 тыс. руб.

*в п. Палимовке,1 микр., таунхаус, 98 
кв. м, евроремонт,10 соток земли, раз-
вивающаяся инфраструктура, в шаговой 
доступности супермаркет, аптека, цена  
3 250 тыс. руб.

*в п. Радуга, 60 кв. м, 11 соток земли, 
удобные подъездные пути, возможен об-
мен на 2-комн. квартиру с вашей доплатой, 
цена 1 700 тыс. руб., рассмотрим все ваши 
предложения.

*в с. Алдаркино, 41 кв. м, требует неболь-
шого косметического ремонта, зем. участок 
31 сотка, цена 250 тыс. руб.

*в с. Алдаркино, 50 кв. м, 30 соток земли, 
удобства в доме, цена 350 тыс. руб.

*на ул. Крестьянской, 45 кв. м, ухоженный 
зем. участок 3 сотки, горячая и холодная 
вода, баня 2013 г. п, хоз.  постройки, цена 
950 тыс. руб.

*в 7 микр., 75 кв. м, со всеми удобства-
ми, 3 спальни, погреб, ухоженный земель-
ный участок 8 соток, кирп. гараж, можно 
расположить 2 автомобиля, баня, цена 
3 000 тыс. руб.

*на ул. Пушкина, 70 кв. м, 5 соток земли, 
косметический ремонт, новая веранда, вы-
сокий фундамент, дом очень тёплый, цена 
1 700 тыс. руб., возможен обмен, рассмотрю 
любые варианты.

*на ул. Пушкина, 57 кв. м, удобства все 
в доме, хороший ремонт, 4 соток земли, 
возможен обмен на 1-комн. квартиру, цена 
1 500 тыс. руб.

*кирп. дом, 160 кв. м, зем. участок 2 
сотки, на участке еще один кирпичный дом 
под летник 38 кв. м, отапливаемый большой 
гараж, баня, цена 4 500 тыс. руб., торг.

*на ул. 13 Линия, дерев. дом 40 кв. м, 3 
комнаты, зем. участок 2 сотки, газ, свет, цена 
450 тыс. руб., только за наличный расчет.

*на ул. Куйбышева, 101 кв. м, во дворе 
имеется баня,  цена 1 700 тыс. руб., торг.

*в с. Лабазы, дерев. недострой, 100 кв. 
м,15 соток земли, все коммуникации подве-
дены, цена 500 тыс. руб., торг.

*на ул. 9 Мая, щитовой дом, 52 кв. м, 
зем. участок 4 сотки, цена 1 750 тыс. руб.

*в п. Колтубановский, дерев. дом  47 кв. 
м, меблированный, окна пластик., душевая 
кабина, с/у в доме, выведен фундамент под 
пристрой, 5 соток земли, баня, гараж. Воз-

можен обмен на 1-комн. кв-ру в г. Бузулуке, 
цена 1 290 тыс. руб.

*Срочно, на ул. 15 Линия, 2 дома, общей 
площадью 160 кв. м, со всеми удобствами, 
ухоженный зем. участок 5,5 сотки, хоз. 
постройки, возможен обмен, рассмотрим 
любые ваши предложения, цена 2 800 тыс. 
руб., торг.

*в с. Палимовке, бревенчатый дом, 50 
кв. м, косметический ремонт, туалет в доме, 
новый газовый котёл, зем. участок 8 соток, 
до дома асфальт, цена 1 650 тыс. руб. 

*в Колтубанке, 37 кв. м, зем. участок 11 
соток, гараж, баня, вода в доме, угловой, 
отличное месторасположение, до р. Боровки 
100 м, цена 900 тыс. руб.

*в п. Партизанский, дом в заповедном 
месте, оформлен как квартира,  43,4 кв. м, 
вода в доме, газовое и печное отопление, 8 
соток земли, большая баня, гараж, напротив 
дома хвойный лес, цена 1 350 тыс. руб.

*в Колтубанке, 60 кв. м, зем. участок 
9 соток, баня, хоз. постройки, летняя 
кухня, четыре комнаты, душевая кабина и 
туалет в доме, отапливается газом, цена 
1 500 тыс. руб.

*в с. Дмитриевке, 51 кв. м (фактически 
больше), оформлен как квартира, три комна-
ты, отапливается газом, туалет в доме, зем. 
участок 8 соток, хоз. постройки, баня, гараж, 
до школы 5 минут, хороший проезд в любое 
время года, цена 900 тыс. руб.

*в с. Колтубанке (колхоз «Мир»), 40 кв. 
м, 10 соток земли, вода, газ, свет, удобства, 
пластик. окна,  цена  600 тыс. руб.

*на ул. Д. Бедного, 51 кв. м, фактически  
90 кв. м, участок 8 соток, вода, слив, свет, 
газ, цена 1 650  тыс. руб.

*в с. Суриково Курманаевского р-на, 42 
кв. м, 7,5 сотки земли, баня, хоз. постройки, 
цена 300 тыс. руб. 

*1/2  дерев. жилого дома, 30 кв. м, все 
удобства, баня, можно сделать пристрой, 2,5 
сотки земли,  цена 900 тыс. руб.

  Гаражи

*за 2 микр., 17 кв. м, смотровая яма, 
погреб, свет, новые дерев. полы, цена 120 
тыс. руб.

*на ул. Гая, (с торца дома №81), 20 кв. м, 
смотровая яма, погреб, цена 160 тыс. руб.

*в р-не Плодопитомника, 21 кв. м, по-
греб, смотровая яма, удобное расположе-
ние, цена 200 тыс. руб.

*за 3 микр., 20 кв. м, двухуровневый, 
погреб, цокольный этаж под бытовку, сол-
нечная сторона (зимой практически не надо 
чистить снег), подъезд асфальтирован, цена 
190 тыс. руб.

Коммерческая недвижимость 

*на ул. Фрунзе, нежилое помещение, 
1/5-эт. нового дома, 61 кв. м, отдельный 
вход, ремонт,  идеально под магазин, офис, 
парикмахерскую и т. д., цена 2 600 тыс. руб.

Земельные участки

*в п. Партизанский, центр, 10 соток, 
хорошие подъездные пути, коммуникации 
рядом, цена 450 тыс. руб. 

*в п. Яблоневом, на берегу р. Ток, 1,55 га 
земли, ровный участок, на участке недострой 
базы отдыха площадью 287 кв. м, цена 4 
000 тыс. руб.

*в с. Сухоречке, за теплицами, 10 соток 
земли, первый ряд от центральной дороги, 
цена 230 тыс. руб. 

*в с. Сухоречке, за фермой, 10 соток 
земли, рядом новые жилые дома, цена 250 
тыс. руб.

*в с. Сухоречке,  р-он АЗС, 20 соток 
земли, цена 250 тыс. руб.

*в с. Грачевке, по ул. Солнечной, срочно, 
участок 12 соток, на участке имеется фунда-
мент 11 х 11,5 м под строительство дома, все 
коммуникации подведены, цена 250 тыс. руб.

*в р-оне Плодопитомника, участок 10 
соток, все коммуникации подведены, цена 
500 тыс. руб., торг.

*в с.Палимовке,  по ул.70 лет Победы, 
участок 14 соток, все коммуникации на гра-
нице, цена 550 тыс. руб.

*в р-оне Спутника, по ул. 3 Парковая, 
участок 10 соток, все коммуникации на 
границе, хорошие подъездные пути, цена 
500 тыс. руб.

*в Палимовке, 8 соток, на участке са-
манный дом (под снос), сарай с кирпичным 
погребом, газ и свет на участке, цена 550 
тыс. руб.

*в с. Дмитриевке (10 км от Бузулука), 25 
соток, участок ровный, расположен в самом 
центре села, все коммуникации рядом, 
удобные подъездные пути, цена 150 тыс. руб.

*на ул. Виноградной,  6,5 сотки, угловой, 
подъездные пути, имеется фундамент, ком-
муникации рядом, цена 330 тыс. руб.

8-922-55-88-844.



ОВЕН
Овны на этой неделе могут 
почувствовать потребность 
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